
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3735

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:37:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2019

N° do Processo: 32

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/03/2019 15:32:10

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2019 15:32:10

Data de Abertura/Horário: 13/03/2019 15:32:10

Data da Disputa/Horário:13/03/2019 15:32:10

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019 - Aquisição de cartuchos de tinta, toner e
cilindros para impressoras de diversos Departamentos da Municipalidade, através de SRP (Sistema
de Registro de Preços).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019 - Aquisição de cartuchos de tinta, toner e
cilindros para impressoras de diversos Departamentos da Municipalidade, através de SRP (Sistema
de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2019 15:32:10 Arquivo Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3735/edital-do-pregao-presencial-n-0322019-aquisicao-de-cartuchos-de-tinta-toner-e-cilindros-para-impressoras-de-diversos-departamentos-da-municipalidade-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190313153210.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
ESPFRUTAS COMÉRCI... 61135 135 31/01/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/91fb73eebc8e02a1196f01087cc83a3d.pdf

